
 
 

UCHWAŁA NR 72/LXIX/2023 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie korekty omyłki pisarskiej w treści uchwały w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193), Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. Koryguje się następującą omyłkę pisarską w treści uchwała Nr 19/XVI/2008 Rady Gminy Żabia Wola 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych: 

1) § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9. - drogę oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 119 ul. Jaśminowa 
w m. Kaleń odchodzącą od drogi powiatowej nr 1521 Żabia Wola - Piotrkowice.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Filipowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9829


	UCHWAŁA NR 72/LXIX/2023 RADY GMINY ŻABIA WOLA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T09:54:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




